
Uchwała  Nr  670/2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 14 października 2010 roku 

 
w sprawie  zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 
 Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r  o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) i § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVII/249/2009 z dnia 28 
grudnia 2009r w sprawie budżetu Powiatu Wągrowieckiego oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 
marca 2010r w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. Nr 38, poz. 207), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
§ 1.  W Uchwale Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 2010 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 Nr 555/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 lutego 2010r, 
 Nr 557/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lutego 2010r, 
 Nr 564/2005 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2010r, 
 Nr 583/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 marca 2010r, 
 Nr 589/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2010r, 
 Nr 593/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 maja 2010r, 
 Nr 612/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 czerwca 2010r, 
 Nr 618/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2010r, 
 Nr 652/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2010r, 
 Nr 660/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 września 2010r, 
 Nr 666/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 października 2010r 
 na podstawie   Uchwały Nr   671/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego   z dnia 14 października  2010 

r., dokonuje się następujących zmian:   
 
 1.  w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 

2010r dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 
2010r dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        

                   Starosta 
 
………………………………… 
             /Michał Piechocki/ 

 
Wicestarosta 
 

……………………………. 
        /Tomasz Kranc/ 

 
                                                                                               Andrzej Bielecki  ………………………….. 
 
 Wiesław Ewertowski …………………........ 
  
 Andrzej  Wieczorek ………………………..   
 

 



 
 
2

 
          Załącznik Nr 1 
           do Uchwały Nr  670/2010 

Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego 
           z dnia 14 października 2010r 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 

 

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 883 443 10 400  0 1 893 843 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 883 443 10 400  0 1 893 843 
 

 
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

110 000 10 400  0 120 400 

 
    

 

 
 
 

 
 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

0 19 667  0 19 667 
 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie  

 0 19 667  0 19 667 

 

 
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 0 19 667  0 19 667 

 
    

 

 
 
 
 
 

801 Oświata i wychowanie 682 520 1 638  0 684 158 
 

 80195 Pozostała działalność  0 1 638  0 1 638 
 

 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  0 1 638  0 1 638 

 
    

 

 
 
 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 314 358 5 642  0 1 320 000 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 151 167 5 642  0 156 809 
 

 
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowa ne przez 
powiat 

144 700 5 642  0 150 342 

 
    

 

 

  
 

 

 
 

60 823 895 37 347 
 

 RAZEM DOCHODY   0 60 861 242 
 

  

 
 
 
 
 
               Starosta 
 
 
  …………………… 
      /Michał  Piechocki/ 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
3

 
 Załącznik Nr   2 

do uchwały Nr   670 /2010  
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 2010-10-14 

 

  

 
 
 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 
  

 

 
 

600 Transport i łączność 14 627 430 34 000 34 000 14 627 430 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 14 496 882 34 000 34 000 14 496 882 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 406 211  0 30 300 375 911 
 

4270 Zakup usług remontowych 779 699 13 800  0 793 499 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 116 785 20 200  0 1 136 985 
 

4430 Różne opłaty i składki 13 847  0 3 700 10 147 
  
 
 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 000 33 281 322 312 959 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 000 33 281 322 312 959 
 

  Zadania z zakresu administracji rządowej 110 000 10 400 0 120 400 
  

4300 Zakup usług pozostałych 77 500 10 400 0 87 900 
 

 Zadania własne 170 000 22 559 322 192 559 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 322 0 832 

4300 Zakup usług pozostałych 57 229 0 322 56 907 

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych  54 000 22 559  0 76 559 

  
 
 
 

710 Działalność usługowa 571 000 4 219 4 219 571 000 
 

 71015 Nadzór budowlany 351 200 4 219 4 219 351 200 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 880 613  0 78 493 
 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 166 794  0 4 176 162 618 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 793 43  0 37 836 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 950  0 43 4 907 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 970 1 123  0 13 093 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 2 000  0 6 000 
 

4480 Podatek od nieruchomości  0 440  0 440 
  
 

 
 

750 Administracja publiczna 6 963 979 8 000 8 000 6 963 979 
 

 75020 Starostwa powiatowe 6 212 811 8 000 8 000 6 212 811 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 671 083  0 8 000 663 083 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 13 000 8 000  0 21 000 

 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

0 19  667 0 19 667 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie  

 0 19 667  0 19 667 

 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0 1 470  0 1 470 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0 356  0 356 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy  0 57  0 57 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0 2 340  0 2 340 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0 872  0 872 
 

4300 Zakup usług pozostałych  0 13 372  0 13 372 
 

4410 Podróże służbowe krajowe  0 1 000  0 1 000 
 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  0 100  0 100 

  

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji  0 100  0 100 

  

 



 
 
4

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 995 200 16 172 16 000 2 995 372 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 981 500 16 000 16 000 2 981 500 
 

 
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy 2 073 306  0 10 000 2 063 306 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 135 15 000  0 85 135 
 

4300 Zakup usług pozostałych 28 658  0 6 000 22 658 
 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 2 000 1 000  0 3 000 

 

75421 Zarządzanie kryzysowe  0 172  0 172 
 

 4210 Zakup materiałów i  wyposażenia  0 172  0 172 
  

758 Różne rozliczenia  1 900 581  0 71 312 1 829 269 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 900 581  0 71 312 1 829 269 
 

 4810 Rezerwy 1 900 581  0 71 312 1 829 269 
  

801 Oświata i wychowanie 19 383 618 92 093 66 328 19 409 383 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 788 544 5 390 1 939 791 995 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 643 5 000  0 428 643 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 908 390  0 70 298 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 667  0 1 939 9 728 
 

80111 Gimnazja specjalne 2 038 063 1 740 2 240 2 037 563 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 565  0 1 740 59 825 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 721  0 500 241 221 
 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  0 1 170  0 1 170 

 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 10 800 570  0 11 370 
 

80120 Licea ogólnokształcące 4 739 172 14 958 45 283 4 708 847 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 486  0 2 458 21 028 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 166 460 6 500 28 987 3 143 973 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543 151 4 688 5 105 542 734 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 87 648 110 4 483 83 275 
 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 880  0 1 000 11 880 
 

4260 Zakup energii 246 237 3 660  0 249 897 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 050  0 1 550 3 500 
 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 100  0 100  0 

 

4430 Różne opłaty i składki 8 180  0 112 8 068 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 197 009  0 590 196 419 
 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 5 100  0 898 4 202 

 

80123 Licea profilowane 482 258 1 596 1 596 482 258 
 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 8 945  0 1 196 7 749 
 

4260 Zakup energii 22 318 1 596  0 23 914 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300  0 300  0 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 100  0 100  0 

 

80130 Szkoły zawodowe 9 538 644 45 215 12 770 9 571 089 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 144 439 1 180  0 145 619 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 776 893 15 685  0 5 792 578 
  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 958 596 9 893  0 968 489 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 145 006 1 544 2 939 143 611 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365 434 2 552 6 000 361 986 
 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 922  0 33 889 

 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 28 792  0 2 000 26 792 
 

 



 
 
5

4260 Zakup energii 436 743 12 533  0 449 276 
 

4270 Zakup usług remontowych 25 700 300  0 26 000 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 800  0 1 050 11 750 
 

4300 Zakup usług pozostałych 217 703 1 370  0 219 073 
 

4430 Różne opłaty i składki 18 032 158  0 18 190 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 363 007  0 748 362 259 
 

 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 375 562 500 500 375 562 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 648 500  0 296 148 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 041  0 500 49 541 
 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 99 231 2 000 2 000 99 231 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 519  0 2 000 3 519 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 23 531 2 000  0 25 531 

 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 172 501 19 056  0 191 557 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 863 15 123  0 53 986 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 257 2 439  0 8 696 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 009 392  0 1 401 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000 1 102  0 3 102 
 

80195 Pozostała działalność 197 662 1 638  0 199 300 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 1 638  0 6 638 
  

852 Pomoc społeczna 6 521 312 21 319 21 319 6 521 312 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 1 789 002 1 375 1 375 1 789 002 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200 1 375  0 5 575 
 

4300 Zakup usług pozostałych 46 204  0 1 375 44 829 
 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 494 571 3 658 3 658 494 571 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 467 3 658  0 319 125 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 874  0 3 658 22 216 
 

85295 Pozostała działalność 150 000 16 286 16 286 150 000 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 348  0 2 170 10 178 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 923  0 337 1 586 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 099  0 13 779 68 320 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 630 14 286  0 67 916 
 

4300 Zakup usług pozostałych  0 2 000  0 2 000 
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 709 913 27 332 21 690 2 715 555 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 202 970 5 642  0 208 612 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 355 5 642  0 8 997 
 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 253 843 17 292 17 292 1 253 843 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 870 367  0 2 237 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 446  0 16 474 30 972 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 143  0 443 
 

4300 Zakup usług pozostałych 10 848 15 000  0 25 848 
  

 
4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

5 191 1 782  0 6 973 
 

4430 Różne opłaty i składki 3 000  0 818 2 182 
 

 85395 Pozostała działalność 770 040 4 398 4 398 770 040 
 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 231  0 2 320 26 911 
 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 971  0 123 1 848 
 

4127 Składki na Fundusz Pracy 4 630  0 404 4 226 
 

4129 Składki na Fundusz Pracy 314  0 21 293 
 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 111 559 4 177  0 115 736 
 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 365 221  0 9 586 
 

 



 
 
6

4287 Zakup usług zdrowotnych 14 151  0 1 453 12 698 
 

4289 Zakup usług zdrowotnych 749  0 77 672 
  

854 Edukacyjna opieka  wychowawcza 8 241 859 53 893 29 439 8 266 313 
 

 85401 Świetlice szkolne 260 082 18 953 10 387 268 648 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 758 7 160 8 794 189 124 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 030 1 088 1 328 30 790 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 988 175 215 4 948 
 

4260 Zakup energii 5 291 7 387  0 12 678 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 50  0 50  0 
 

4300 Zakup usług pozostałych 500 3 000  0 3 500 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 655 143  0 13 798 
 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 955 244 6 859 4 144 957 959 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 800 2 300  0 541 100 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 030 1 659  0 91 689 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 023  0 1 244 12 779 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 034  0 2 234 2 800 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700 1 600  0 19 300 
 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 975  0 500 1 475 
 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

3 240  0 166 3 074 
 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 3 650 1 300  0 4 950 

 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

818 849 5 642  0 824 491 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 552 637 4 800  0 557 437 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 958 725  0 91 683 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 575 117  0 14 692 
 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 232 431 2 954  0 235 385 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 828 2 500  0 152 328 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 854 393  0 26 247 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 027 61  0 4 088 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 185 281 2 717 5 625 1 182 373 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 538 2 300  0 528 838 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 808 360  0 92 168 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 916 57  0 13 973 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 879  0 519 24 360 
  

 4260 Zakup energii 124 541  0 2 951 121 590 
 

4270 Zakup usług remontowych 12 784  0 300 12 484 
 

4300 Zakup usług pozostałych 35 586  0 1 370 34 216 
 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

3 000  0 228 2 772 
 

4430 Różne opłaty i składki 1 310  0 257 1 053 
 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 870 287 5 123  0 3 875 410 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 068 721 4 500  0 2 073 221 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 969 513  0 285 482 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 951 110  0 38 061 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 779 062 11 645 9 283 781 424 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 183 2 000  0 446 183 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 231 313  0 65 544 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 590  0 1 951 12 639 
 

 



 
 
7

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  0 4 402  0 4 402 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 812 3 320  0 96 132 
 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 1 000 1 000  0 2 000 

 

4260 Zakup energii 12 077  0 3 000 9 077 
 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

750 30  0 780 
 

4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

924 80  0 1 004 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500  0 1 000 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 807  0 4 332 28 475 

 
  

 

 

 
 

70 087 194 309 976 
 

 RAZEM WYDATKI  272 629 70 124 541 
 

  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

               Starosta 
 
  …………………………. 
       /Michał   Piechocki/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
8

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr  670/2010 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  14 października 2010 roku 

 
w sprawie  zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 
Zmiana uchwały Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 2010r w sprawie   
ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej następuje:  
1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 
  - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami –  na 

podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB.I-3.3011-334/10 z dnia 30.06.2010r w sprawie 
zwiększenia o kwotę 10.400 zł planu dotacji  na zadania bieżące  z zakresu administracji rządowej oraz  
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Środki przeznaczone są na realizację zadań 
wynikających z ustawy z dnia 7 września  2007r o ujawnieniu w księgach wieczystych prawa własności  
nieruchomości Skarbu Państwa – zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Skarbu Państwa i 
Nieruchomości z dnia 23 września 2010r nr SN.II-7.3014-56/10. 

  -   w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie –  na 
podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile  Nr DPL 7900-2/10 z dnia 29.09.2010r 
w sprawie zwiększenia o kwotę 19.667 zł planu dotacji  na zadania bieżące  z zakresu administracji 
rządowej oraz  inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Środki przeznaczone są na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r. 

  -  w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 -  Pozostała działalność - na podstawie decyzji 
Wojewody Wielkopolskiego FB.I-3.3011-336/10 z dnia 05.10.2010r w sprawie zwiększenia o kwotę 1.638 
zł planu dotacji  na realizację bieżących zadań własnych powiatu. Środki przeznaczone są na sfinansowanie 
– w ramach podnoszenia jakości oświaty – prac komisji kwalifikacyjnych  i egzaminacyjnych powołanych 
do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego. 

    - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 -  Zespoły ds. orzekania o  
niepełnosprawności - na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB.I-3.3011-324/10 z dnia 
06.10.2010r w sprawie zwiększenia o kwotę 5.624 zł planu dotacji  na zadania bieżące  z zakresu 
administracji rządowej oraz  inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Środki 
przeznaczone są na finansowanie działalności powiatowych zespołów do spraw orzekania o 
niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27.08.1997r o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz.U z 2008r Nr 14, poz. 92, z późn.zm.). 

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym  wydatków budżetu: 
   - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w Powiatowym 

Zarządzie Dróg przeniesienia w kwocie 34.000 zł dotyczą zwiększenia środków na remont pojazdów i 
sprzętu oraz opłaty za odprowadzanie wód opadowych do kanalizacji deszczowej. 

   - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami –  
zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego, środki w kwocie 10.400 zł zostaną przeznaczone na 
porządkowanie stanu prawnego nieruchomości w systemie ksiąg wieczystych. Środki własne w kwocie 
22.559 zł  zostaną przeznaczone na realizację zadań statutowych, tj. wypłatę odszkodowania za 
wywłaszczenie na mocy decyzji Starosty Wągrowieckiego nieruchomości gruntowej wchodzącej w skład 
przebudowywanej drogi powiatowej na odcinku Wapno – Damasławek, stanowiącej własność PKP PLK. 
Przeniesienia środków własnych w kwocie 322 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup znaków 
sądowych niezbędnych do regulacji stanu prawnego nieruchomości gruntowych wchodzących w skład dróg 
powiatowych. 

  - w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – w Powiatowym Inspektoracie 
Nadzoru Budowlanego przeniesienia w kwocie 4.219 zł dotyczą oszczędności środków na wynagrodzenia 
pracowników i składki, środki zostaną przeznaczone na wydatki związane z realizacją zadań statutowych, 
tj. zakup opału, zakup regałów do archiwum i art. biurowych oraz podatek od nieruchomości. 

   -  w dziale 750 – Administracja publiczna,  rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – przeniesienia w kwocie 
8.000 zł dotyczą zwiększenia środków na szkolenia pracowników. 

 



 
 
9

  - w dziele 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 
rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie –  środki w kwocie 
19.667 zł zostaną przeznaczone na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów samorządowych, tj. druk 
obwieszczeń wyborczych, kart do głosowania, obsługę powiatowej komisji wyborczej, diety dla członków 
powiatowej komisji wyborczej i informatyczną obsługę komisji wyborczej. 

  - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Wągrowcu przeniesienia w kwocie 10.000 zł są związane z oszczędnościami środków pochodzących z 
wakatu na stanowisku funkcjonariusza, środki zostaną przeznaczone na zakup paliwa i oleju do 
samochodów, hełmów dla strażaków i na zakup tonerów do drukarek. 

      rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe – środki w kwocie 172 zł zostaną przeznaczone dla potrzeb 
zarządzania kryzysowego w związku z  akcją ratunkową i usuwaniem skutków obsunięcia się warstwy 
ziemi na terenie pokopalnianym w miejscowości Wapno.   

   -  w 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe –  Z rezerwy ogólnej zostaną 
uruchomione środki w kwocie   22.559 zł na wypłatę odszkodowania za wywłaszczenie na mocy decyzji 
Starosty Wągrowieckiego nieruchomości gruntowej wchodzącej w skład przebudowywanej drogi 
powiatowej na odcinku Wapno – Damasławek, stanowiącej własność PKP PLK. 

       Plan rezerwy ogólnej po zmianach wynosi 34.848 zł. Z rezerw celowych zostaną uruchomione środki w 
kwocie  48.753 zł, z tego: 48.753 zł z przeznaczeniem na nagrody wraz z pochodnymi dla dyrektorów i 
nauczycieli szkół i placówek oświatowych z okazji „Dnia Edukacji Narodowej”, z tego:  I LO – 5.294 zł, 
ZSP Nr 2 – 5.294 zł, ZSP Nr 1 – 8.235 zł, ZSP w Gołańczy – 5.294 zł, MOS w Gołańczy – 2.362 zł,  
MOW w Antoniewie – 5.123 zł, SOSW – 5.666 zł, PPP – 5.642 zł, OPP – 2.954 zł i Bursa Szkolna nr 1 – 
2.717 zł oraz w kwocie 172 zł dla potrzeb zarządzenia kryzysowego w związku z  akcją ratunkową i 
usuwaniem skutków osunięcia się warstwy ziemi na terenie pokopalnianym w miejscowości Wapno. Plan 
rezerw celowych po zmianach wynosi 1.794.421 zł. 

 -  w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym zwiększa się o kwotę 2.951 zł środki na nagrody wraz z pochodnymi 
dla nauczyciela z okazji „Dnia Edukacji Narodowej”. Przeniesienia w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym w kwocie 500 zł dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli w 
związku ze zmianami w arkuszu organizacyjnym. 

 rozdział 80111 – Gimnazja specjalne - w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym zmniejsza się o 
kwotę 500 zł wynagrodzenia i składki w związku z wprowadzonymi zmianami w arkuszu organizacyjnym, 
środki zostaną przeniesione do rozdziału 80102. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy 
przeniesienia w kwocie 1.740 zł dotyczą zmniejszenia środków na świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
środki zostaną przeznaczone na wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. składki na PFRON i 
składki na Fundusz Emerytur Pomostowych dla nauczycieli. 

      rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące –    zwiększa się o kwotę 7.647 zł środki na nagrody wraz z 
pochodnymi dla dyrektorów i nauczycieli z okazji „Dnia Edukacji Narodowej”, z tego dla I LO – 5.294 zł,  
ZSP nr 2 – 2.353 zł. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy w związku ze zmianami 
organizacyjnymi zmniejsza się o kwotę 34.924 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 
2.458 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych i o kwotę 590 zł  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych, tj. odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, środki zostaną przeniesione do 
rozdziału  80130 i 80148. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 przeniesienia w kwocie 7.360 zł 
dotyczą zwiększenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne i opłaty za zużycie energii 
elektrycznej. 

 rozdział 80123 – Licea profilowane -  w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 przeniesienia w kwocie 
1.596 zł dotyczą zwiększenia środków na opłaty za zużycie energii elektrycznej i cieplnej.  

      rozdział 80130 – Szkoły zawodowe – zwiększa się o kwotę 13.529 zł  środki na nagrody wraz z 
pochodnymi dla dyrektorów i nauczycieli z okazji „Dnia Edukacji Narodowej”, z tego dla ZSP  Nr 2 – 
2.941 zł, ZSP Nr 1 – 5.294 zł, ZSP w Gołańczy – 5.294 zł. W Zespole Szkół  Ponadgimnazjalnych w 
Gołańczy  w związku ze zmianami organizacyjnymi  w nowym roku szkolnym zwiększa się o kwotę  
10.654 zł  wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 7.830 zł wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych  i o kwotę 1.180 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych. W Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 przeniesienia w kwocie 12.083 zł dotyczą zwiększenia środków na opłaty za 
zużycie energii elektrycznej i cieplnej oraz uzupełnienie środków na wynagrodzenia dla nauczycieli. 

 rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 
przeniesienia w kwocie 2.000 zł dotyczą zwiększenia środków na opłaty za szkolenia nauczycieli. 

 



 
 

10

      rozdział  80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne – w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy w 
związku ze zwiększeniem zatrudnienia w kuchni, zwiększa się o kwotę 17.954 zł wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane i o kwotę 1.102 zł środki na wydatki związane z realizacją zadań statutowych. 

      rozdział 8095 – Pozostała działalność – zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego środki w kwocie 
1.638 zł  zostaną przeznaczone na sfinansowanie – w ramach podnoszenia jakości oświaty – prac komisji 
kwalifikacyjnych  i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień 
awansu zawodowego. 

   - w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – w Domu Pomocy 
Społecznej przeniesienia w kwocie 1.375 zł dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia bezosobowe 
w związku z zawarciem umowy zlecenia na prace związane z rewitalizacją parku przy DPS. 

     rozdział 85218 – w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  przeniesienia w kwocie 3.658 zł dotyczą 
zwiększenia środków na wynagrodzenia osobowe pracowników. 
rozdział 85295 – w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie przeniesienia  w kwocie 16.286 zł dotyczą 
zwiększenia środków na zakup mebli dla rodziny zastępczej i kursy dla rodzin zastępczych. 

   - rozdział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy 
– przeniesienia w kwocie 17.292 zł w Powiatowym Urzędzie Pracy są związane ze zwiększeniem środków 
na refundację kosztów zakupu okularów dla pracowników pracujących przy komputerze,  zakup środków 
ochrony indywidualnej, badaniami okresowymi pracowników, malowanie pomieszczeń i montaż rolet w 
pomieszczeniach CAZ, opłaty za rozmowy telefoniczne. 
rozdział 85395 – w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie przeniesienia w kwocie 4.398 zł dotyczą 
zwiększenia środków na umowy zlecenia pracowników realizujących zadania z udziałem środków 
europejskich pn.: „Rozwój i upowszechnianie form aktywnej integracji wśród osób niepełnosprawnych i 
pomoc osobom usamodzielnianym”. 

   - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 – Świetlice szkolne – w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 zwiększa się o kwotę 2.941 zł środki na nagrody wraz z pochodnymi dla 
nauczyciela z okazji „Dnia Edukacji Narodowej”. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy w 
związku ze zmianami organizacyjnymi, zwiększa się o kwotę 5.483 zł wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane i o kwotę 143 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 przeniesienia w kwocie  10.387 
zł dotyczą zwiększenia środków na opłaty za zużycie energii elektrycznej i cieplnej oraz wywóz 
nieczystości. 

      rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze - w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym zwiększa się o kwotę 2.715 zł środki na nagrody wraz z pochodnymi dla dyrektora z 
okazji „Dnia Edukacji Narodowej”. Przeniesienia w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w 
kwocie 4.200 zł dotyczą zmniejszenia środków na wynagrodzenia i składki w związku z niższymi 
wydatkami na umowy zlecenia i absencję chorobową pracowników, środki zostaną przeznaczone na zakup 
komputera, akcesoriów komputerowych i oprogramowania. 

      rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - w Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej zwiększa się o kwotę 5.642 zł środki na nagrody wraz z pochodnymi dla 
dyrektora i nauczyciela z okazji „Dnia Edukacji Narodowej”. 

      rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – w Ognisku Pracy Pozaszkolnej  zwiększa się o 
kwotę 2.954 zł środki na nagrody wraz z pochodnymi dla dyrektora z okazji „Dnia Edukacji Narodowej”. 

       rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – w Bursie Szkolnej nr 1  zwiększa się o kwotę 2.717 zł środki 
na nagrody wraz z pochodnymi dla dyrektora z okazji „Dnia Edukacji Narodowej”. W Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy  w związku ze zmianami organizacyjnymi zmniejsza się o kwotę 5.625 zł 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych, środki zostaną przeniesione do rozdziału 85401. 

      rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze – w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 
Antoniewie  zwiększa się o kwotę 5.123 zł środki na nagrody wraz z pochodnymi dla dyrektora i 
nauczyciela z okazji „Dnia Edukacji Narodowej”. 

      rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Gołańczy  
zwiększa się o kwotę 2.362 zł środki na nagrody wraz z pochodnymi dla dyrektora z okazji „Dnia Edukacji 
Narodowej”. Przeniesienia w kwocie 9.332 zł dotyczą zmniejszenia wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych w związku z niższym wykonaniem składek na Fundusz Pracy, środki zostaną przeznaczone 
m.in.na składki PFRON, zakup materiałów do napraw, środków czystości, lekarstw i środków 
opatrunkowych do apteczek, opłaty za rozmowy telefoniczne i zwrot kosztów podróży służbowych. 

 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


